
ZARZĄDZENIE NR W.0050.146.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 27 września 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetwoej na rok 2012. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy  zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 września 2012 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 - dl paragrafu 1, 2 oraz 4, 5, 6, 7 

 
DZ. R OZDZ. § NAZWA ZW.DOC

H 
Z W.WYD
 

ZMNDOC
H 

ZMN 
WYD 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

3.500    

 90020  wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych 

3.500    

  0400
 

wpływy z opłaty 
produktowej 

3.500    

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

20.000 220.000   

 80104  Przedszkola 20.000 10.000   
  2310

 
dotacje celowe 
otrzymane z gminy 
na zadania bieżące 
realizowane na 
poddstawie 
porozumień (umów) 
między js.t. 

20.000    

  4220
 

zakup środków 
żywności 

 10.000   

 80101  s zkoły podstawowe  210.000   
  4010

 
w ynagrodzenia 
osobowe 

 2 00.000   

  4210
 

z akup materiałów 
i wyposażenia 

 10.000   

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

120.246,05
 

120.246,05
 

  

Strona 1Id: 0CB5F333-4B78-4938-B9B9-348EE54D37AB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



 85212  świadczenia rodzinne 
, świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

2.000 2.000   

  4300
 

zakup usług 
pozostałych 

 2.000   

  0970
 

wpływy z różnych 
dochodów 

2.000    

 85295  Pozostała 
działalność 

118.246,05
 

118.246,05
 

  

  2007
 

dotacje  celowe 
w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu śodków 
europejskich 

115.527,75
 

   

  2009
 

dotacej celowe 
w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
o ktłórych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub 
płatności w ramach 
środków 
europejskich 

2.718,30    

  4017
 

wynagrodzenia 
bezosobowe 

 45.984,09   

  4019
 

wynagrodzenia 
bezosobowe 

 1.081,93   

  4117
 

składki na 
ubezpieczenis 
połeczne 

 8.360,24   

  4119
 

składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 196,73   

Strona 2Id: 0CB5F333-4B78-4938-B9B9-348EE54D37AB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



  4127
 

składki na fundusz 
pracy 

 1.124,86   

  4129
 

składki na fundusz 
pracy 

 26,50   

  4217
 

zakup materiałów 
i wyposażenia 

 4.368,91   

  4219
 

zakup materiałów 
i wyposażenia 

 102,79   

  4307
 

zakup usług 
pozostałych 

 55.689,65   

  4309
 

zakup usług 
pozostałych 

 1.310,35   

756   D OCHODY OD 
OSÓB 
PRAWNYCH OD 
OSÓB 
FIZYCZNYCH 
ORAZ OD 
INNYCH JEDN, 
NIEPOSIADAJĄC
YCH OSOBOW. 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

200.000    

 75615  wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 
podatków i opłat 
lokalnych pod osób 
prawnych i innych 
jedn.organizacyjnych
 

24.000    

  0310
 

podatek od 
niercuhomości 

24.000    

 75619  wpływy z różnych 
rozliczeń 

2.000    

  0970
 

wpływy z różnych 
dochodów 

2.000    

 75621  udziały gmin 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

174.000    

  0010
 

podatek dochodowy 
od osób fizycznych 

174.000    

921   KULTURA 
I OCHRONA 

 3.500   

Strona 3Id: 0CB5F333-4B78-4938-B9B9-348EE54D37AB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 92109  domy , ośrodki 
kultury , świetlice 
i kluby 

 3.500   

  6059
 

wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 3.500   

750   A DMINISTRACJ
A PUBLICZNA 

87.126,75 87.126,75 87.126,75 87.126,75 

 75023  Urząd gminy 87.126,75 87.126,75 87.126,75 87.126,75 
  6207

 
dotacje celowe 
w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich 
o których ,mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 [pkt 5 i 
6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

  87.126,75  

  2007
 

dotacje celowe 
w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

87.126,75    

  6057
 

wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

   87.126,75 

  4217
 

zakup materiałów 
i wyposażenia 

 87.126,75   

   OGÓŁEM 430.872,80
 

430.872,80
 

87.126,75 87.126,75 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie 

 
DZ. R OZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 

Id: 0CB5F333-4B78-4938-B9B9-348EE54D37AB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



926   KULTURA FIZYCZNA 628.025,13 628,025,13 
 92601  Obiekty sportowe 628.025,13 628.025,13 
  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
288.233  

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 288.233 

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

339.792,13  

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 339.792,13 

§ 3. Wykoannie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 0CB5F333-4B78-4938-B9B9-348EE54D37AB. Przyjety




